伊丹第３団ビーバー隊保護者 各位                       令和７年２月１６日

伊丹第３団ビーバー隊 杉本 裕子

三指、いつも３団スカウト活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

スキー舎営も無事に終わり、ますます自信がついたと思います。さて、3 月に入りビックビーバー諸君はビーバ

ー隊の最後の活動月になります。最後に追い出しキャンプを実施し最後の思い出をたくさん作り次の目標に進んで

ほしいと思います。３月の活動予定は下記のとおりです。各ご家庭で、予定に入れていただき、参加できますよう

ご配慮お願いします。

                                              弥栄

 記

３月テーマ：「一歩前進」

２日（日）体験入隊

集合時間 １０：００ 解散時間14：００

集散場所 伊丹市児童会館こらくる

持 ち 物 いつもの用意、食器・三点セット、米１合、お茶

服  装 制服、制帽、ネッカチ

   活動内容 体験入隊のお友達、カブ隊ボーイ隊のお兄さんお姉さんとゲームをして楽しみます。

     体験入隊の活動の後、上進者はカブ隊隊長、リーダーとの上進面談があります。

     上進面談表・アレルギー調査書に記入の上忘れずにお持ちください。時間は別途

ご連絡いたします。

８日（土）９日（日）入隊受付・面談（活動はありません。）

１５日（土）１６日（日） ビッグビーバー追い出しキャンプ

        時間等詳細は、別途ご案内いたします。

        場所は三田アウトドアビレッジです。（甲山自然の家から都合により変更しました。）

        参加費は、４，０００円です。

  ビッグビーバーは活動の思い出、今後の目標等を発表しもらいます、しっかり考えてきてください。

２３日（日）ビッグビーバーお別れ式、カブ隊上進式、ビーバー隊入隊式

      午後からの予定、時間等詳細は別途はご案内いたします。

※いつもの用意とは、お茶（５００mlペットボトル）2本まで、ティッシュ、はんかち、タオル、雨具、新聞（ま

たはシーターポン）、手袋（軍手）、野営帽（赤帽子）、ビーバーノート、ビーバー歌集です。わすれずに。